Р А Ш Э Н Н Е                                   Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2024 г. № 139

г. Салiгорск                                                                        г. Солигорск

Об изменении решения Солигорского
районного исполнительного комитета
от 9 января 2024 г. № 48

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении

в Республике Беларусь» Солигорский районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

Приложение к решению Солигорского районного исполнительного

комитета от 9 января 2024 г. № 48 «Об организации подготовки выборов

депутатов» дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Актовые залы и залы заседаний предприятий, организаций

и учреждений г. Солигорска и Солигорского района (по согласованию

с руководителем) на равных условиях для всех кандидатов.».

Председатель              А.М.Лодыга

СОГЛАСОВАНО

Окружная избирательная
комиссия №68

Окружная избирательная
комиссия №69

Солигорская районная
избирательная комиссия

САЛIГОРСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

      СОЛИГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ

       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ